
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000946
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年11月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1         ¥8,060,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一2         ¥8,060,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3         ¥8,070,000                   落札　くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧4         ¥8,700,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5         ¥8,050,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         ¥8,070,000                   くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子7         ¥8,060,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美8         ¥8,060,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太9         ¥8,050,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆

行橋市南大橋二丁目３番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,070,000

（税込）         ¥8,877,000 うち消費税相当額           ¥807,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,796,000

（税込）         ¥9,675,600 うち消費税相当額           ¥879,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,070,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,877,000 うち消費税相当額           ¥807,000 IP54P180



25

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆 391 0 〇

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 1

1198 2 599 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午前09時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021000933
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥7,920,000                   無効

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二2         ¥7,950,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         ¥7,950,000                   落札　くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4         ¥7,940,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里5         ¥7,940,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年6         ¥7,950,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝7         ¥7,940,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子8         ¥7,950,000                   くじ引き

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　真一9                                     辞退

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥7,950,000

（税込）         ¥8,745,000 うち消費税相当額           ¥795,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,664,000

（税込）         ¥9,530,400 うち消費税相当額           ¥866,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,950,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,745,000 うち消費税相当額           ¥795,000 IP54P180



26

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1601 4 400 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

田中組　代表者　田中　正年 136 3

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 223 2

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二 519 0

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治 723 1 〇

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午前09時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021000915
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（２工区）（道路メンテナンス事業　野々中・石仏線（草場橋））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東泉五丁目

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝1                                     辞退

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介2         ¥6,900,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明3         ¥6,900,000                   くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子4         ¥6,900,000                   くじ引き

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         ¥6,900,000                   くじ引き

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆6                                     辞退

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰7         ¥6,870,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8         ¥6,900,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一

行橋市北泉五丁目１１番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,900,000

（税込）         ¥7,590,000 うち消費税相当額           ¥690,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,525,000

（税込）         ¥8,277,500 うち消費税相当額           ¥752,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,900,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,590,000 うち消費税相当額           ¥690,000 IP54P180



27

橋梁補修工事（２工区）（道路メンテナンス事業　野々中・石仏線（草場橋））

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2194 5 438 4

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一 385 4 〇

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子 345 0

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉 358 1

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介 727 2

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 379 3

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午前10時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021000916
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（道路メンテナンス事業　門樋町・泉中央三丁目線（崎野橋））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉一丁目

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文1         ¥6,950,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市2         ¥6,950,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥6,940,000                   無効

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽4         ¥6,950,000                   落札　くじ引き

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5         ¥6,950,000                   くじ引き

㈲庭治　代表取締役　大森　保治6         ¥6,950,000                   くじ引き

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7         ¥6,980,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥6,940,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽

行橋市大字寺畔５２０番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥6,950,000

（税込）         ¥7,645,000 うち消費税相当額           ¥695,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,575,000

（税込）         ¥8,332,500 うち消費税相当額           ¥757,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,950,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,645,000 うち消費税相当額           ¥695,000 IP54P180



28

橋梁補修工事（道路メンテナンス事業　門樋町・泉中央三丁目線（崎野橋））

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1216 5 243 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲庭治　代表取締役　大森　保治 118 3

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽 604 1 〇

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子 034 4

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文 088 2

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市 372 0

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午前10時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021000934
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業 大町・清水線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字上検地

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         ¥4,471,000                   

島田組　代表者　島田　文男2         ¥4,470,000                   落札

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3         ¥4,468,000                   無効

大親興業　代表者　大迫　和実4         ¥4,460,000                   無効

㈱日建　代表取締役　吉永　福重5         ¥4,462,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦6         ¥4,830,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子7         ¥4,460,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

島田組　代表者　島田　文男

行橋市大字下崎４９４番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥4,470,000

（税込）         ¥4,917,000 うち消費税相当額           ¥447,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,876,000

（税込）         ¥5,363,600 うち消費税相当額           ¥487,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,470,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,917,000 うち消費税相当額           ¥447,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日 午前10時40分 教育委員会教育部スポーツ振興課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

中山グラウンド法面改修工事

工事 土木一式工事

行橋市大橋2丁目11番1号

令和 3年 8月 6日 から 令和 3年11月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
辞退

2
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

無効

3 ㈲濱末建設 代表取締役 濱内 洋子
辞退

4
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

¥4,030,000 落札

5 本郷設備工業 代表者 本郷 和男
¥3,554,000 無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,030,000

（税込）         ¥4,433,000 うち消費税相当額           ¥403,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,076,000

（税込）         ¥4,483,600 うち消費税相当額           ¥407,600

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,664,000

（税込）         ¥4,030,400 うち消費税相当額           ¥366,400

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100103



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日 午前11時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路維持工事（市単独事業 ウド・畔ノ上線）

工事 土木一式工事

行橋市大字辻垣

令和 3年 8月 6日 から 令和 3年 9月10日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 入江建設㈱ 代表取締役 入江 英文
¥1,830,000

2 栄成開発 代表 五反田 寛猛
¥1,853,000

3 大池鉄工 代表者 大池 敏
¥1,779,000 落札

4 コーシン技工㈱ 代表取締役 小堤 清彦
¥1,830,000

5 ㈲中原建築店 代表取締役 中原 秀夫
¥1,831,000

6 西日本興業 代表 山下 龍馬
無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大池鉄工 代表者 大池 敏

行橋市東泉二丁目１５番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,779,000

（税込）         ¥1,956,900 うち消費税相当額           ¥177,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,037,000

（税込）         ¥2,240,700 うち消費税相当額           ¥203,700

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,778,000

（税込）         ¥1,955,800 うち消費税相当額           ¥177,800

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100089



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午前11時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001044
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管切廻工事（長浜公園）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年10月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥6,670,000                   落札　くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣2         ¥7,340,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子3         ¥7,150,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明4         ¥6,660,000                   無効

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文5                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄6         ¥6,670,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,670,000

（税込）         ¥7,337,000 うち消費税相当額           ¥667,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,270,000

（税込）         ¥7,997,000 うち消費税相当額           ¥727,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,670,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,337,000 うち消費税相当額           ¥667,000 IP54P180



32

配水管切廻工事（長浜公園）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1386 2 693 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 819 0 〇

京都設備　代表者　田中　幸雄 567 1

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日 午前11時40分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

総合公園駐車場便所改修工事(社会資本整備総合交付金事業 行橋総合公園)

工事 管工事

行橋市大字今井

令和 3年 8月 6日 から 令和 3年12月 3日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥5,680,000 無効

2 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥6,170,000

3 ㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭
¥5,770,000 無効

4 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥5,795,000 落札

5 中村設備工業㈲ 代表取締役 中村 稔
無効

6 本郷設備工業 代表者 本郷 和男
¥6,290,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏

行橋市大字寺畔２１８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥5,795,000

（税込）         ¥6,374,500 うち消費税相当額           ¥579,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,299,000

（税込）         ¥6,928,900 うち消費税相当額           ¥629,900

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,780,000

（税込）         ¥6,358,000 うち消費税相当額           ¥578,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100098



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午後01時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021000949
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（長音寺）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1                                     辞退

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2         ¥3,250,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一3         ¥3,309,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫4         ¥3,200,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫

行橋市西泉七丁目６番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

（税込）         ¥3,520,000 うち消費税相当額           ¥320,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,310,000

（税込）         ¥3,641,000 うち消費税相当額           ¥331,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,040,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,344,000 うち消費税相当額           ¥304,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日 午後01時20分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋浄化センター管理棟空調工事（管理制御室）

工事 管工事

行橋市東大橋六丁目

令和 3年 8月 6日 から 令和 3年11月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫

2
㈱大濱管工業 代表取締役 大濱 敏春

辞退

3 木村設備工業 代表者 木村 昭一
辞退

4
㈱テクニカルワークス 代表取締役 奥畑 隆

辞退

5 ㈲行橋工務店 取締役 西本 二夫
辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,721,000

（税込）         ¥1,893,100 うち消費税相当額           ¥172,100

（４）最低制限価格  不調により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100103



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午後01時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021000986
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

安全設備設置工事(社会資本整備総合交付金事業　蓑干・川原線 外5路線)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市東泉三丁目

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　治1         ¥5,580,000                   無効

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二2         ¥5,590,000                   くじ引き

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         ¥5,590,000                   くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4         ¥6,140,000                   無効

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城5         ¥5,600,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優6         ¥5,596,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰7         ¥5,520,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8         ¥5,590,000                   落札　くじ引き

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子9                                     辞退

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一

行橋市北泉五丁目１１番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,590,000

（税込）         ¥6,149,000 うち消費税相当額           ¥559,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,096,000

（税込）         ¥6,705,600 うち消費税相当額           ¥609,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,590,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,149,000 うち消費税相当額           ¥559,000 IP54P180



36

安全設備設置工事(社会資本整備総合交付金事業　蓑干・川原線 外5路線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1277 3 425 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一 385 2 〇

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二 519 0

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦 373 1

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午後02時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001013
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防護柵設置工事（交通安全対策特別交付金事業　中央一丁目・石田新開線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目外1箇所

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二1         ¥1,669,000                   無効

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優2         ¥1,444,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰3         ¥1,443,000                   落札

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰

行橋市大字今井３２３７番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥1,443,000

（税込）         ¥1,587,300 うち消費税相当額           ¥144,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,653,000

（税込）         ¥1,818,300 うち消費税相当額           ¥165,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,443,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,587,300 うち消費税相当額           ¥144,300 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午後02時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021001012
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債　前田・綿打線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市泉中央5丁目

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣1         ¥8,070,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子2         ¥8,060,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ3         ¥8,080,000                   落札　くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4         ¥8,080,000                   くじ引き

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘5         ¥8,076,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         ¥8,070,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥8,080,000                   くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥8,070,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,080,000

（税込）         ¥8,888,000 うち消費税相当額           ¥808,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,803,000

（税込）         ¥9,683,300 うち消費税相当額           ¥880,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,080,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,888,000 うち消費税相当額           ¥808,000 IP54P180



38

道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債　前田・綿打線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1032 3 344 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 2

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 0 〇

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 222 1

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午後02時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021001014
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債　前門・東線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥4,190,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2         ¥4,200,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         ¥4,200,000                   くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則4         ¥4,200,000                   落札　くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里5         ¥4,010,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝6                                     辞退

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽7         ¥4,200,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則

行橋市行事一丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,200,000

（税込）         ¥4,620,000 うち消費税相当額           ¥420,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,578,000

（税込）         ¥5,035,800 うち消費税相当額           ¥457,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,200,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,620,000 うち消費税相当額           ¥420,000 IP54P180



令和3年7月30日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

39
道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債 前門・東線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
1616 4 404 0

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈱有門組 代表取締役 有門 賢二 110 1
㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治 723 3
㈲末広組 代表取締役 末廣 一則 173 0 〇
㈱豊田建設 代表取締役 豊田 太陽 610 2



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日　　午後03時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001037
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（大野井）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 令和 3年 8月 6日　から　令和 3年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治1         ¥3,580,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         ¥3,580,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里3         ¥3,580,000                   くじ引き

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽4         ¥3,580,000                   くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         ¥3,580,000                   くじ引き

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘6         ¥3,582,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥3,580,000                   落札　くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         ¥3,580,000

（税込）         ¥3,938,000 うち消費税相当額           ¥358,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,904,000

（税込）         ¥4,294,400 うち消費税相当額           ¥390,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,580,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,938,000 うち消費税相当額           ¥358,000 IP54P180



40

舗装工事（大野井）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1978 6 329 4

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 221 1

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 3 4 〇

誠里建設　代表者　野田　千萬里 010 5

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽 604 2

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治 723 0

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 3

令和3年7月30日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 7月30日 午後03時20分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路維持舗装工事（市単独事業 西宮市区画35号線外2箇所）

工事 ほ装工事

行橋市西宮市一丁目外2箇所

令和 3年 8月 6日 から 令和 3年 9月17日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 栄成開発 代表 五反田 寛猛
¥2,956,000

2 永和工業 代表者 松本 和朗
¥2,960,000

3 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥2,837,000 無効

4 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
¥2,839,000 落札

5
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

¥2,920,000

6 西日本興業 代表 山下 龍馬
無効

7 堀本工業 代表者 堀本 精秀
¥2,838,000 無効

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子

行橋市東大橋三丁目１８番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,839,000

（税込）         ¥3,122,900 うち消費税相当額           ¥283,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,249,000

（税込）         ¥3,573,900 うち消費税相当額           ¥324,900

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,839,000

（税込）         ¥3,122,900 うち消費税相当額           ¥283,900

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100102


